Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2020                                                                                                   № 137
пос. Приамурский

Об утверждении графиков патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на 2020 год
В соответствии Федеральными законами от 21.12.1994    № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с наступившим осенним периодом и в целях обеспечения пожарной безопасности, администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить график патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на март 2020 год.
2. Утвердить график патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на апрель 2020 год.

3. Утвердить график патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на сентябрь 2020 год.

4. Утвердить график патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на октябрь 2020 год.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.С. Симонов
Подготовил:

специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства, дорожного хозяйства,

транспорта и связи, благоустройства                                              Ю.В. Паксина

    УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                от 04.03.2020 №  137
График патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на март 2020 года
	№п/п
	Место проведения визуального наблюдения
	Дата
	Ответственное лицо, проводившее наблюдение
	Номер телефона

	1

	Пустырь между ул. Дружбы и пер. Хабаровским и по периметру дворов по ул. Дружбы пос. Приамурский
	04.03.2020
11.03.2020

18.03.2020

25.03.2020
	Симонов А.С.
Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	2
	Пустырь между ул. Ленина, ул. Хабаровская, ул. Новая

	05.03.2020
12.03.2020

19.03.2020

26.03.2020
	Вельмакин А.И.
Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	3
	Ул. Весенняя - вдоль дороги
	06.03.2020
13.03.2020

20.03.2020

27.03.2020
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

	4
	По контуру кладбища

	07.03.2020

14.03.2020

21.03.2020

28.03.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	5
	С. Владимировка

	08.03.2020

15.03.2020

22.03.2020

29.03.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	6
	С. им. Тельмана, в районе ул. Калинина
	09.03.2020

16.03.2020

23.03.2020

30.03.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	7
	С. Осиновка
	10.03.2020

17.03.2020

24.03.2020

31.03.2020
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

    УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                 от 04.03.2020 №  137
График патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на апрель 2020 года

	№п/п
	Место проведения визуального наблюдения
	Дата
	Ответственное лицо, проводившее наблюдение
	Номер телефона

	1

	Пустырь между ул. Дружбы и пер. Хабаровским и по периметру дворов по ул. Дружбы пос. Приамурский
	01.04.2020

08.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

29.04.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	2
	Пустырь между ул. Ленина, ул. Хабаровская, ул. Новая

	02.04.2020

09.04.2020

16.04.2020

23.04.2020

30.04.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	3
	Ул. Весенняя - вдоль дороги
	03.04.2020

10.04.2020

17.04.2020

24.04.2020
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

	4
	По контуру кладбища

	04.04.2020

11.04.2020

18.04.2020

25.04.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	5
	С. Владимировка

	05.04.2020

12.04.2020

19.04.2020

26.04.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	6
	С. им. Тельмана, в районе ул. Калинина
	06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

27.04.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	7
	С. Осиновка
	07.04.2020

14.04.2020

21.04.2020

28.04.2020
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

  УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                 от 04.03.2020 №  137
График патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на сентябрь 2020 года

	№п/п
	Место проведения визуального наблюдения
	Дата
	Ответственное лицо, проводившее наблюдение
	Номер телефона

	1

	Пустырь между ул. Дружбы и пер. Хабаровским и по периметру дворов по ул. Дружбы пос. Приамурский
	01.09.2020

08.09.2020

15.09.2020

22.09.2020

29.09.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	2
	Пустырь между ул. Ленина, ул. Хабаровская, ул. Новая

	02.09.2020

09.09.2020

16.09.2020

23.09.2020

30.09.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	3
	Ул. Весенняя - вдоль дороги
	03.09.2020

10.09.2020

17.09.2020

24.09.2020
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

	4
	По контуру кладбища

	04.09.2020

11.09.2020

18.09.2020

25.09.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	5
	С. Владимировка

	05.09.2020

12.09.2020

19.09.2020

26.09.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	6
	С. им. Тельмана, в районе ул. Калинина
	06.09.2020

13.09.2020

20.09.2020

27.09.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	7
	С. Осиновка
	07.09.2020

14.09.2020

21.09.2020

28.09.2019
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

     УТВЕРЖДЕН

                                 постановлением администрации

      городского поселения

                 от 04.03.2020 №  137
График патрулирования на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» в пожароопасный период на октябрь 2020 года

	№п/п
	Место проведения визуального наблюдения
	Дата
	Ответственное лицо, проводившее наблюдение
	Номер телефона

	1

	Пустырь между ул. Дружбы и пер. Хабаровским и по периметру дворов по ул. Дружбы пос. Приамурский
	01.10.2020

08.10.2020

15.10.2020

22.10.2020

29.10.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	2
	Пустырь между ул. Ленина, ул. Хабаровская, ул. Новая

	02.10.2020

09.10.2020

16.10.2020

23.10.2020

30.10.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	3
	Ул. Весенняя - вдоль дороги
	03.10.2020

10.10.2020

17.10.2020

24.10.2020

31.10.2020
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54

	4
	По контуру кладбища

	04.10.2020

11.10.2020

18.10.2020

25.10.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	5
	С. Владимировка

	05.10.2020

12.10.2020

19.10.2020

26.10.2020
	Вельмакин А.И.

Безматерных В.И.
	8-914-198-24-01

8-924-302-30-52

	6
	С. им. Тельмана, в районе ул. Калинина
	06.10.2020

13.10.2020

20.10.2020

27.10.2020
	Симонов А.С.

Худяков С.М.
	8-924-302-16-08

8-924-217-10-19

	7
	С. Осиновка
	07.10.2020

14.10.2020

21.10.2020

28.10.2019
	Кашин Д.А.

Басаргин А.И.
	8-914-776-19-35

8-914-311-82-54